
 

 AREA GESTIONE EDILIZIA 
Verbale n. 1 

 
L’anno 2021 il giorno 13 gennaio alle ore 09.30 in via telematica, la dott.ssa Evarita D’Archivio Capo 
Ufficio Amministrativo per l’Edilizia dell’Area Gestione Edilizia – con il coordinamento del RUP Ing Paolo 
Sodani, procede alla valutazione della documentazione amministrativa e valutazione delle offerte 
economiche relativa alla “procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, c. 2 lett. b) del D.Lgs. n. 50/16 per 
l’affidamento del servizio di gestione, conduzione, manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti 
tecnologici Facoltà di Medicina e Psicologia dell’Università presso l’Azienda Ospedaliera Sant’Andrea 
per la durata di 12 mesi, CIG: 8493585811 - C.U.I: S8020993058720200064, ai sensi dell’art. 1 del D.L. 
76/2020 conv. con Legge n. 120/2020, con aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso ai 
sensi dell’art. 95 comma 4, lett. a) del medesimo D.Lgs. n. 50/16, mediante RDO sul portale MEPA 
gestito da Consip S.p.A.. 
 
Scadenza per la presentazione delle offerte: 08 gennaio 2021, ore 23:59. 

 
VALORE STIMATO DELL’APPALTO 
L’importo complessivo dell’Appalto è stimato in € 176.698,70 oltre IVA.   
 
Alla procedura sono state invitate le seguenti Imprese individuate dal R.U.P. in possesso dei requisiti 
previsti dalla tipologia di servizio: AIR CONTROL S.R.L.; CAVALIERI FOSCHINI SRL 
UNIPERSONALE; CLIMATIZZAZIONE DE SANTIS SRL; IMECO S.R.L.; SCAR SRL 
Si prende atto che hanno presentato offerta tutte le suddette imprese. 
 
Si procede alla valutazione della documentazione amministrativa presentata dalle suddette Imprese 
rilevando che risulta completa e conforme a quanto richiesto nell’RDO. 
 
Le imprese CAVALIERI FOSCHINI SRL UNIPERSONALE, CLIMATIZZAZIONE DE SANTIS SRL e 
SCAR SRL non hanno presentato il PASSOE per cui si procede a richiederlo tramite soccorso istruttorio 
attivato tramite portale ME.PA. con scadenza 23/01/2021. 

 
 
La seduta si chiude in data odierna alle ore 10.20 e si aggiorna in data odierna laddove dovessero 
pervenire i PASSOE richiesti. 

 
f.to Dott.ssa Evarita D’Archivio 


